写）東京三栄会幹部、幹事
                        ２００7 年８月２７日
  東京三栄会会員 各位

                                        東京三栄会会長 増田潤逸
                                          （東京三栄会事務局）

    “サンエイ･サマー･フェスタ(8/22 水)”参加御礼のこと

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

先週開催のサマー･フェスタは、三栄会会員会社の参加 43 社／268 名および
賞品提供 30 社／計 1，676 点を以って、大盛況の内に終えることが出来ました。

前回以上に多数の御参加をいただき、サマーフェスタを大いに盛り上げて
いただきましたことを、厚く御礼申上げます。

今後も会員間交流の場として、三栄会の各種行事･活動を進めて参りますので、

一人でも多くの方に御参加いただけます様、引続きご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。

                               敬 具